Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e­mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO N° 290/2013

Excelentíssimo senhor Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao Excelentíssimo senhor Prefeito  Municipal  de Domingos Martins,  diante  do grande
fluxo de pessoas em direção da Creche de Ponto Alto, inclusive de mães com crianças de colo,
calçamento desta rua que dá acesso a Creche em direção aos moradores da família Goese.

Sala das Sessões, 7 de outubro de 2013.

SANDRA CHISTINA NEITZKE CHRIST
Vereadora

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br